de Operações de Defesa Social (Ciods) e a implementação de uma Policlínica da 

Polícia Militar de Pernambuco – PMPE, todos no Município de Serra Talhada-PE, o 
imóvel urbano localizado a Rua Cabo Joaquim da Mata, n° 400, Bairro da Tancredo 

Neves, Serra Talhada-PE, possuindo 114,00 (cem e quatorze metros) de frente por  
97,70m (noventa e sete metros e sessenta centímetros) de fundos, no flanco 
direito 99,00m (noventa e nove metros) e no flanco esquerdo 100,40m (centro 

metros e quarenta centímetros quadrados), perfazendo uma área de 10.479,15 m² 
(dez mil quatrocentos e setenta e nove metros e quinze centímetros quadrados), 

limitando-se a frente com a Rua Cabo Joaquim da Mata, ao lado direito com a rua 
Onofre de Magalhães, aos fundos com a rua Luís Cordeiro de Siqueira e ao lado 
esquerdo 45,41 (quarenta e cinco metros e quarenta e um centímetros) com o